平成 27 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー ・ エ ム ・ エ ル

代表者名 代表取締役社長 近 藤  健 介
 （コード番号：4694 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 山 下 勝 司

(TEL  03-3350-0111)

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．役員の異動（平成 27 年 6 月 15 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

榎本
えのもと

  聡
さとし

執行役員

管理本部副本部長

兼人事部長

執行役員

管理本部副本部長

２．部長の異動

(1) 平成 27 年 6 月 15 日付

氏 名 新役職名 旧役職名

貝
かい

 修二
しゅうじ

㈱第一臨床医学検査センター

代表取締役社長
人事部長

 ※㈱第一臨床医学検査センターは、当社連結子会社であります。

(2) 平成 27 年 6 月 19 日付

氏 名 新役職名 旧役職名

森下
もりした

 健一
けんいち

㈱オー・ピー・エル

取締役

管理部長

関連事業部長

武部
た け べ

 憲
のり

尚
ひさ

販売管理部長

兼経理部長

兼関連事業部長

販売管理部長

兼経理部長

   ※㈱オー・ピー・エルは、当社連結子会社であります。

(3) 平成 27 年 6 月 26 日付

氏 名 新役職名 旧役職名

大沢
おおさわ

 英明
ひであき

営業統括本部副本部長

兼東京支社長
東京支社長

以上